
[OU] Ústí nad Orlici
ustikd19j000hv

č.j.: MUUo/20048/2019/LEsY/fj
Č. spisu: Lesy/458/2019
Poč. listů: O l Poč. příloh: 1/ Poč.iis.př.: O

OBJEDNÁVKA Č.: 23/2019-LEsY/fj

DODAVATEL

LESOŠKOLKY s.r.o.

1. máje 104
53313 Řečany nad Labem
lČ: 45534888
DIČ: CZ45534888
Bank. spojení:

OBJEDNATEL

Město Ústi nad Orlicí
Správa lesů města Ústí nad Orlici
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍNAD ORLICÍ
lČ: 00279676
DIČ: CZ00279676
Bank. spojení:

vyřizuje:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí, Správa lesů města Ústí nad Orlich
dle cenové nabídky ze dne 19.6.2019 sadbu lesních dřevin

Předpokládaná cena:
Lhůta plnění:
Místo dodání:
Kontaktní osoba:

71392,00 KČ včetně DPH
01.10.2019 - 30.11.2019
Sklad dodavatele

62 080,00 KČ bez DPH

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění:

· ® Na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá
účinnosti dnem uveřejnění.

· Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Fakturu lze zaslat na e-mail:

Dne: 25.06.2019

vedoucí odboru

MěstG Úsrí nad Or!it,
Správa lesů města Ústí nad 0rí,·

Sychrova 16
Ústínad Orlici 562 24

-1-

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí lČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
tel.:
fax:

ustikd19j000hv



adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlici lČ: 00279676 DIČ: CZ00279676
email:
web:

bankovnÍspojení:



Cenová nabídka na prodej lesní sadby

Uchazeč: LESOŠKOLKY s.r.o.

Statutární zástupce: Ing. Ladislav Němec

1Č/ DIČ: 45534888 l CZ45534888

Se sídlem:
1.máje 104, 533 13 Řečany nad Labem

Druh sadby Technologie Typ Velikost Krček Množství ks Kč/ks KČsadby , celkem
ŠM pros. škol. sazenice 26 - 35 5 1500 6,90 10350,-
BK pros. škol. sazenice 26 - 35 5 3200 6,90 22080,-
DB pros. podř. sazenice 26 -35 5 3700 4,90 18130,-
LP pros. podř. sazenice 26 -35 5 800 6,90 5520,-
TŘ pros. podř. sazenice 26 - 35 5 800 7,50 6000,-

62080,-

PLO: 31
LVS: 3,4
Místo dodáni: Sklad dodavatele
Dodání: Podzim 2019

V Řečanech nad Labem, dn, ,.qy, ,g. tú iy

LESOŠKQLKY s.r.o.
1. máje 1cĺl

533 13 Řečan'.' nad LoMm
4l';3·;£S,. ! :"'" :'zt:" :kš88

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče
"

,,



"



O
B
JE

D
N
Á
V
K
A
 S

A
D
EB

N
ÍH

O
 M

A
T
ER

IÁ
LU LES9SK©LKY °""""'m-* 3,/Ä¶ ZE DNE*: 25.G. L"1f'

LESOŠKOLKY s.r.o.

1. máje 104

q 533 13 Řečany nad Labem

lČ: 455 34 888 DIČ: CZ45534888

id Firma/jméno, příjmení: Město Ústí nad Orlicí
Ž Správa lesů města Ústí nad Or1icí
Z

Ulicel obec: Sychrova 16
a
O

PSČ: 562 24 Pošta: Ústí nad OrlicI

lČ: 00279676 i DIČ: CZ00279676

závazně OBjEDNÁVÁM k dodání v termínu: podzim 2019 ZPŮSOB platby:

OBJEDNAL (jméno): Jiří Faltýnek O hotově při odběru

ÚČEL: ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVY DODAVATELEM, O předfakturace/záloha
. ,

® fakturace
€) lesnicky O ostatní O ano ® ne

Fakturační adresa ' Fakturu zašlete na adresu Adresa pro doručení sazenic
(pokud není shodná s objednatelem) (pokud není shodná s objednatelem) (pokud není shodná s objednatelem)

¶ Objednáváte-li sadbu pro lesnické účely, rozepište sadební materiál přesně dle přírodních lesních oblasti (PLO) a lesních vegetačních l
, stupňů (LVS), do kterých jej budete sázet. w

ZPŮSOB : do do VELIKOST i MNOŽSTVÍ CENA*
DŘEVINA PĚSTOVÁNÍ : PLO LVS (cm) : (ksj (Kč/ks) STŘ.*

1. ŠM prost. j31 3,4 26-35 i 1 500 6,90 320
2. BK prost. '31 3,4 26-35 i 3 200 6,90 320.
3. DB prost. 31 3,4 26-35 : 3 700 4,90 310

l
4. LP prost. 31 3,4 26-35 ' 800 6,90 320

l

5. TR prost. 31 3,4 ' 26-35 : 800 7,50 3'0»3'0
i6. l

l7. i
. ..

8.

9.

10.
,, '

12.

:

'ká
l
ti

potvrzuji svým podpisem, že souhlasím s platnými obchodními a dodacími podmínkami.

4

l
Ľl

l

,
l

jméno odpovědného zástupce odběratele: : Potvrzení objednávky dodavatelem:
b

' ŠKOLKY S.TAL

- · ' 1. máje io4Razitko a podpis: Řečany nad Labem
. l 4888 DIČ: C24553488E.

'. ' l 2;Z:G <'9 -17-

Pozn. k fakturaci:*

na fakturu uvést
číslo obj.:

23/2019-LESY/ň

* pole vyplňuje dodavatel


